Rodolphus filius (dg: qu) quondam Johannis Voet peciam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Godefridi de Os filii quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentem a communi platea ad hereditatem dicti Godefridi #simul cum edificiis in eadem consistentibus# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Rutghero filio Willelmi van den Dijc de Scijnle ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quinque solidorum pagamenti ecclesie de Scijnle et vicario eiusdem exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit hoc tamen addito quod dictus Rodolphus infra hinc et octavas penthecostes proxime futuri libere poterit tollere et amovere de pecia terre predicta unum horreum in eadem consistens sine contradictione Rutgheri predicti ut Rutgherus recognovit. Testes datum supra.

BP 1184 f 043r 06 do 15-01-1405.

De broers Laurentius en Henricus, kvw Nijcholaus Coelborner, verkochten aan Arnoldus zvw Goeswinus Otten soen een stuk land, gnd die Peijntem, in

Boxtel, in de dingbank van Groter Lijemde, tussen Zebertus van Collenberge en zijn kinderen enerzijds en Laurencius zvw Henricus Bont anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Hezelleer Doeren, belast met 1/16 deel van een varken gnd scout verken aan de heer van Boxtel.

Laurencius et Henricus fratres liberi quondam Nijcholari Coelborner peciam terre (dg: s) dictam die Peijntem sitam in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Groter Lijemde inter hereditatem Zeberti de Collenberge et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Laurencii filii quondam Henrici Bont ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum Hezelleer Doeren ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Goeswini Otten soen promittentes super omnia indivisi warandiam et obligationem deponere excepta XVI^{ta} parte porci dicti scout verken domino de Bucstel exinde (dg: prius) solvenda annuatim ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1184 f 043r 07 do 15-01-1405.

Johannes Moelner zvw Jacobus Moelner van Lijeshout beloofde aan Luppertus gnd Lup Henmans 22 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Johannes Moelner filius quondam Jacobi Moelner de Lijeshout promisit super omnia Lupperto dicto Lup Henmans XXII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.